



ZP.271.23.2019

Cedry Wielkie, 17.12.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usługi dowozu uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Cedry Wielkie, na podstawie zakupu biletów miesięcznych, w okresie trwania zajęć dydaktyczno-wychowawczych tj. od 01.01.2020 r. do 25.06.2021 r.”

Pytanie 1.

Prosimy aby Zamawiający dokonał zmiany w zakresie czasu trwania umowy. Umowa powinna być zawarta na okres od 01.01.2020 do 30.06.2021 roku ponieważ bilety miesięczne sprzedawane są na cały miesiąc kalendarzowy i tylko do takich biletów przysługują dopłaty z Urzędu Marszałkowskiego.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów umowy w zakresie o którym mowa w pytaniu. Biorąc pod uwagę konieczność realizacji określonych zadań ustawowych, Gmina ma obowiązek zapewnienia dowozu uczniów do szkół w trakcie roku szkolnego, który w 2021 roku kończy się dnia 25 czerwca.

Pytanie 2.

Prosimy o uwzględnienie możliwości zmiany ceny biletu nie tylko w przypadku wzrostu liczby uczniów ale również jej spadku. Obecne zapisy w SIWZ i umowie są niekorzystne dla Wykonawcy który nie posiada dokładnych informacji nt. przewidywanych zmian liczby uczniów (Takie informacje posiada przede wszystkim Zamawiający). Proponowana zmiana jest niezwykle istotna zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego gdyż pozwoli Wykonawcy nie tylko na dokładne oszacowanie kosztów ale również przychodów. Brak zapisu o rekalkulacji ceny biletu również w przypadku spadku liczby uczniów skutkować będzie skalkulowaniem przez Wykonawcę ryzyka już na etapie przygotowywania oferty – co może oznaczać wyższą ofertę aniżeli złożoną w przypadku zapisów pozwalających na rekalkulację.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona zmiany w zakresie o którym mowa w pytaniu.

Pytanie 3.

Z uwagi na okres trwania umowy (1,5 roku) prosimy o określenie możliwości waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy np. po okresie 1 roku trwania umowy z uwzględnieniem zmian cen paliwa oraz średniego/minimalnego wynagrodzenia. Brak tego zapisu spowoduje że Wykonawca skalkuluje ryzyko już na etapie przygotowywania oferty co wpłynie na wysokość składanej oferty w porównaniu z wariantem zakładającym możliwość waloryzacji wynagrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zapisy do paragrafu §15 umowy, wynikające z treści art. 142 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający nie wyraża zgody na uwzględnienie zmian cen paliwa. Treść zmiany zostanie zamieszczona w zmienionym projekcie umowy, stanowiącym załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 4.

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w punkt III.1. ppkt 19 str. Nr 3 SIWZ. Zamawiający szacuje że łącznie w ciągu całego okresu realizacji zamówienia długość tras przejazdu wyniesie



ZP.271.23.2019

maksymalnie 155 300 km. Przy obliczeniu ceny oferty wykonawcy winni uwzględnić cenę za cały 10 miesięczny okres trwania umowy. Wielkość ta służy wyłącznie do porównania ofert. Zgodnie z terminem wykonywania usługi jest to 16 miesięcy i taka wartość powinna być przedstawiona w ofercie

Odpowiedź: We wskazanym punkcie SIWZ nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga skalkulowania ceny w oparciu o formularz ofertowy, z którego wynika że czas świadczenia usługi to 16 miesięcy.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843), dokonuje zmiany zapisów SIWZ w następującym zakresie:

I. Zmianie ulegają zapisy w punkcie III.1. ppkt 19

Jest:

19) Zamawiający szacuje, że łącznie w ciągu całego okresu realizacji zamówienia długość tras przejazdu wyniesie maksymalnie 155 300 km. Przy obliczeniu ceny oferty Wykonawcy winni uwzględnić cenę za cały 10 miesięczny okres umowy. Wielkość ta służy wyłącznie do porównania ofert.

Powinno być:

19) Zamawiający szacuje, że łącznie w ciągu całego okresu realizacji zamówienia długość tras przejazdu wyniesie maksymalnie **159 300 km**. Przy obliczeniu ceny oferty Wykonawcy winni uwzględnić cenę za **cały 16 miesięczny** okres umowy. Wielkość ta służy wyłącznie do porównania ofert.

II. Zmianie ulegają zapisy § 15 projektu umowy

Zmieniona treść projektu umowy stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Ponadto Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843), wydłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia:

Dotychczasowy termin składania ofert: 18.12.2019 rok godzina 14:45

Dotychczasowy termin otwarcia ofert: 18.12.2019 rok godzina 15:00

Nowy termin składania ofert: 20.12.2019 rok godzina 11:00

Nowy termin otwarcia ofert: 20.12.2019 rok godzina 11:30

Otrzymują:

1. Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem
2. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Cedrach Wielkich
3. Strona internetowa Zamawiającego: www.cedry-wielkie.pl
4. a/a

Z poważaniem,
WÓJT
Janusz Goliński